СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 77  к-м

 «12» сентября 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в октябре 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в октябре 2024 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "АСП" 2304070525 14.10.2024 18.10.2024 д

2.  ООО «Аншлаг» 2315115665 14.10.2024 18.10.2024 д

3.  ООО фирма «Промсоюз» 2355013490 14.10.2024 18.10.2024 д

4.  ООО "Туапсегоргаз" 2365023829 21.10.2024 25.10.2024 д

5.  ООО "Туапсестройкомплект" 2365025086 21.10.2024 25.10.2024 д

6.  ООО «КСАНТОС» 2367031536 24.10.2024 30.10.2024 д

7.  ООО «Стрижи групп» 6165204864 24.10.2024 30.10.2024 д

8.  ИП Худоконенко 234205364804 24.10.2024 30.10.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «ВЕРТИКАЛЬ» 2312296043 21.10.2024 25.10.2024 д

2.  ООО "Импульс" (ранее

"Консалтинвест")
2311253505

21.10.2024 25.10.2024 д

3.  ООО «Лидер-Строй Групп» 2310130797 21.10.2024 25.10.2024 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554

24.10.2024 30.10.2024 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Аквабурстрой» 2312206025 07.10.2024 11.10.2024 д

2.  ООО «Арт Ком» 0323340935 14.10.2024 18.10.2024 д

3.  ООО «Генстрой» 2312272758 14.10.2024 18.10.2024 д

4.  ООО «Дизайн и Арт Профи» 2311138213 14.10.2024 18.10.2024 д

5.  ООО «Ейскгаз» 2306024524 14.10.2024 18.10.2024 д

6.  ООО «Изостудия» 2302063000 14.10.2024 18.10.2024 д

7.  ИП Варивода Владимир

Владимирович
234700304503

21.10.2024 25.10.2024 д

8.  ИП Савенко Елена Ивановна 232705262010 21.10.2024 25.10.2024 д

9.  ООО СК «Конкурент» 7536131992 07.10.2024 11.10.2024 д

10.  ООО «СББ НЕФТЕ-СТРОЙ» 2311189112 07.10.2024 11.10.2024 д

11.  ООО «Сервис Систем

Безопасности»
2315096532

21.10.2024 25.10.2024 д

12.  ООО «Стройцентр» 2350012006 21.10.2024 25.10.2024 д

13.  ООО «Универсал» 2306001037 07.10.2024 11.10.2024 д

14.  ООО «ЭКЗА» 2361016186 21.10.2024 25.10.2024 д

15.  ООО «ЮГ-КРАН» 2308252117 21.10.2024 25.10.2024 д

16.  ООО "АРТСПЕЦСЕРВИС"

2310173575

21.10.2024 25.10.2024 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «КРЭС» 2364005432 21.10.2024 25.10.2024 д

2.  ОАО «СКЗСК» 2329003231 21.10.2024 25.10.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Базальт» 0101013415 07.10.2024 10.10.2024 д

2.  ИП Проэктор Александр

Львович
010500138571

14.10.2024 17.10.2024 д

3.  ООО «Канон» 0105027120 21.10.2024 24.10.2024 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Архитектура и

градостроительство»
0107008891

11.10.2024 17.10.2024 д

2.  ООО «ТЕХГАЗСТРОЙ» 2311306852 15.10.2024 21.10.2024 д

3.  ООО "ТКВ Инжиниринг" 2370007847 18.10.2024 24.10.2024 д

4.  ООО «Энергопром» 2327013227 22.10.2024 28.10.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Коваленко Иван

Николаевич
230110471504

14.10.2024 18.10.2024 в

2.  ИП Маркарян Владимир

Геннадьевич
230110020082

15.10.2024 21.10.2024 в

3.  ИП Шахкян Арсен Арташович 230111543215 16.10.2024 22.10.2024 в

4.  ООО «Спецтехногаз» 2311316360 22.10.2024 28.10.2024 в

5.  ООО «Южная оценочная

компания «Эксперт»
2308099010

23.10.2024 29.10.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ» 2301081529 01.10.2024 07.10.2024 д

2.  ООО «ДЕМстрой» 2309074890 01.10.2024 07.10.2024 д

3.  ИП Цалова Алла Геннадьевна 010515920291 01.10.2024 07.10.2024 д

4.  ООО «ПромТехСтрой» 2312261989 01.10.2024 07.10.2024 д

5.  ООО НПП «ЮгОРГРЭС» 2312261587 07.10.2024 11.10.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Бизнес Путь» 0107022286 07.10.2024 11.10.2024 д

2.  ООО «ГЕНСТРОЙКУБАНЬ» 2310228873 07.10.2024 11.10.2024 д

3.  ИП Луханина Виктория

Анатольевна
231000384868

14.10.2024 18.10.2024 д

4.  ООО «СЗ «Метрикс-

Ольгинка»
2311301540

14.10.2024 18.10.2024 д

5.  ООО «СК «ГеоТех» 2320222165 21.10.2024 25.10.2024 д

6.  ООО «СтройТранс» 2311165383 21.10.2024 25.10.2024 д

7.  ООО «Юг Спец Сервис 2000» 2312264475 24.10.2024 30.10.2024 д

8.  ООО «Юг-Монтажстрой» 2311153927 24.10.2024 30.10.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Газ-СпецСтрой»   2368011892 14.10.2024 18.10.2024 д

2.  ООО «СпецСтрой Юг» 2309170996 21.10.2024 25.10.2024 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ИП Котелевский Александр

Васильевич
231101816472

07.10.2024 11.10.2024 д

2.  ООО «Энергопоставка-юг» 2310152568 07.10.2024 11.10.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ИП Шмельцер Александр

Викторович

231122417253 24.10.2024 30.10.2024 д

2.  ООО «КРДСТРОЙТРАНС» 2312292930 24.10.2024 30.10.2024 д

3.  ООО «РСМК» 2310228739 24.10.2024 30.10.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев